INDICAÇÃO
Nº  962/2002

                                                                            “Solicita ao Executivo a Limpeza na
  Rua  Valentin Francisco de Mattos,

                      no Bairro  Pontal da Cruz”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  solicitando digne-se
Sua  Excelência  através  do  orgão competente  para  que seja  realizado  a  limpeza  e  a
retirada de entulhos e podas de árvores da Valentin Francisco de Mattos, no Pontal da
Cruz.

     Plenário da Camara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 18 de  outubro de 2002.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	                                                                            “Solicita ao Executivo a Limpeza na
	Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos